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Извршителот НАТАША КАТОВА од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПП ВАФИ ТРАНС ДООЕЛ Прилеп преку Адвокат Моника Стеваноска од Прилеп со седиште на ул.Трајко Николоски бр.80/1 Прилеп, засновано на извршната исправа НПН.бр.188/20 од 13.10.2020 на Нотар Татјана Адамоска-Конеска од Прилеп, против должникот ТИМ ТУРС ДООЕЛ Прилеп од Прилеп со седиште на ул.Андон Слабејко бр.138 Прилеп, за спроведување на извршување во вредност 343.000,00 ден., на ден 01.03.2021 година го донесува следниот: 








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Патничко моторно возило М3, CO автобус на едно ниво, марка MITSUBISHI, тип TDMS 713 бр.на шасија TDMS713NE20386, бр.на мотор 09069441, тип 422,951, сила на мотор 243 KW, бр.на седишта 47, регистрирано до 11.01.2021 година, сообраќајна дозвола МК1087112, регистарски таблички PP-1599-AE, година на производство 1995 година  со вредност 387.450,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

2.Патничко моторно возило, M2, CA автобус на едно ниво, марка IVECOI, тип DAILY 50C 13V 39F бр.на шасија ZCFC5090005300908 бр. на мотор 40303218882, тип 8140435, сила на мотор 92 KW, бр.на седиштa 21, регистрирано до 11.01.2022 година, сообраќајна дозвола МК3270822, регистарски таблички PP-0592-AE, година на производство 2000 год., со вредност од 233.700,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:
-заложно право во корист на доверителот Вафи Транс ДООЕЛ Прилеп, врз основа на Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.308/20 од 26.01.2021 година;
Заложно право во корист на доверителот Нотар Трајко Маркоски од Прилеп врз основа на забелешка наместо попис И.бр.336/20 од 15.02.2021 година и заложно право во корист на доверителот Централна Кооперативна Банка АД Скопје врз основа на забелешка наместо попис И.бр.1253/20 од 24.02.2021 година.

Продажбата ќе се одржи на ден 11.03.2021 година во 12,00 часот  во просториите на Извршител Наташа Катова на ул.Андон Слабејко бр.17/1 Прилеп.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен, да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
За предметот под реден број 1, на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција, која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметот. 

Уплатата на паричните средства за предметот на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300020000589795 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК5021019506482.

На понудувачите за предметот чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот по претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	НАТАША КАТОВА











  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

